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Skyddsombud på MIUN 
	Namn
	Område
	Ort
	Mail

	Flykt Anders
Tobias Marberg
Ann Knutsson
	Huvudskyddsombud 
Huvudskyddsombud
Huvudskyddsombud
	Östersund
Sundsvall
Sundsvall
	anders.flykt@miun.se
tobias.marberg@miun.se
ann.knutsson@miun.se

	Malmgren Louise
	HUV-kansliet
	Östersund
	louise.malmgren@miun.se 

	Skoglund Wilhelm
Andresen, Edith
	EJT
	Östersund

Sundsvall
	wilhelm.skoglund@miun.se

edith.andresen@miun.se

	Malin Jonsson Kårström
Sandra Klippenberger

Susan Reijler
Koustuv Dalal
	HOV
	Östersund



Sundsvall

	malin.m.jonssonkarstrom@miun.se 

sandra.klippenberger@miun.se 

susan.reijler@miun.se
koustuv.dalal@miun.se

	Linda Kvarnlöf
Stegermark Jenny
	HSV
	Östersund
Sundsvall
	linda.kvarnlof@miun.se
jenny.stegermark@miun.se

	Aletind Annika
	PSO
	Östersund
	annika.Aletind@miun.se

	Saga Dorani
	UTV
	Sundsvall
	saga.dorani@miun.se 

	Lodin Sam
	NMT-kansliet
	Sundsvall
	sam.lodin@miun.se

	Malin Larsson
Brian Johnston 
	DET
	Sundsvall (Hus L)
Sundsvall (Hus S)
	malin.larsson@miun.se 
brian.johnston@miun.se 

	David Kamb
Tobias Marberg
	IMD
	Östersund
Sundsvall
	david.kamb@miun.se
tobias.marberg@miun.se

	Peter Bergh
	KKI
	Östersund
	peter.bergh@miun.se 

	Håkan Norberg
	NDH
	Östersund/
Sundsvall
	hakan.norberg@miun.se 

	Vakant
Butterworth Andrew
	UB
	Östersund
Sundsvall
	
andrew.Butterworth@miun.se

	Sten Wadman
Catarina Karlsson
	FUS
	Östersund
Sundsvall
	maria.fredlund@miun.se 
catarina.karlsson@miun.se

	Jenny Sandström
	EKO 
	Sundsvall/
Östersund
	

	Vakant
	HR
	Sundsvall/ Östersund
	

	Carlsson Magnus

Gunilla Wikberg
	INFRA
	Östersund
Sundsvall
Sundsvall
	magnus.Carlsson@miun.se
 
gunilla.wikberg@miun.se

	Lina Näsström
	KOM
	Sundsvall/
Östersund
	lina.nasstrom@miun.se 

	Winther Eva-Lena
Holoch Helen
	STUA
	Östersund
Sundsvall
	eva-Lena.Winther@miun.se
helen.Holoch@miun.se



